
  

 

 
 
 

   

 

PŘÍLOHA g) 

 

 
FORMULÁŘE K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE, JINÝCH ZADÁVACÍCH 

PODMÍNEK A DALŠÍCH SKUTEČNOSTÍ 
 

 

 

Nová budova CKTCH  



FORMULÁŘ 1.1 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH PODDODAVATELŮ, JINÝCH OSOB A PERSONÁL 
ZHOTOVITELE 

Seznam Významných poddodavatelů a jiných osob 

Významní poddodavatelé k prokázání kvalifikace 

Část plnění veřejné zakázky, 
kterou hodlá účastník zadat 
poddodavateli 

% podíl na plnění veřejné 
zakázky 

Poddodavatel: 
AREA TZB a.s. 
Vrchlického 479/51, Košíře, 150 
00 Praha 5 
IČO: 257 40 351 
                  
                  
                 

Specialista na ZTI 
Specialista na ÚT 

Specialista na VZT 
Realizace prací ZTI, UT, VZT 

14,8 % 

Poddodavatel: 
BLOCK a.s. 
U Kasáren 727, 757 01 Valašské 
Meziříčí 
IČO: 18055168 
                      
                      
                 

Specialista na čisté prostory 
Realizace vestaveb 

operačních sálů 

2,4 % 

Poddodavatel: 
MZ LIBEREC a.s. 
Rudník 4, 543 72 Rudník u 
Vrchlabí 
IČO: 473 06 581 
                  
                    
                 

Specialista na medicinální 
plyny 

Oprávnění – montáž, 
opravy, revize a zkoušky 
vyhrazených tlakových 
zařízení v rozsahu 
minimálně NII – tlakové 
nádoby stabilní II. Třídy 

Realizace medicinálních 
plynů 

1,9 % 

Další Významní poddodavatelé k realizaci stavebních prací 

Poddodavatel: 

GEMO a.s. 
Dlouhá 562/22, 779 00 
Olomouc, Lazce 
IČO: 136 42 464 
                    
             
                 

Stavební práce HSV, 

monolitické konstrukce 

6,8 % 



Poddodavatel: 
AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65, 59 101 Žďár 
nad Sázavou, 
IČO: 253 44 447 
            
                   
                 

Stavební práce HSV 9,8 % 

Poddodavatel: 
GriToN CZ s.r.o. 
U nákladového nádraží 3146/6, 
Strašnice, 130 00 Praha 3 

IČO: 07936567 
               
                         
                 

Stavební práce HSV, 

monolitické konstrukce 

4,5 % 

Poddodavatel: 
EZH,a.s. 
Řípská 1464/11d, Slatina, 627 
00 Brno 
IČO: 269 01005 
            
                
                 

Elektroinstalace 9,1 % 

Poddodavatel: 
PROFITUBE PROCZECH s.r.o. 
Michálkovická 2055/86, 710 00 
Ostrava 
IČO: 035 43 749 
                    
                      
                 

Potrubní pošta 0,3 % 

Personál Zhotovitele, který byla prokazována kvalifikace 

Pozice (role) Identifikační údaje osoby 
Dodavatel / člen společnosti 
dodavatelů / poddodavatel, 
k němuž osoba patří 

Vedoucí projektu / Hlavní 
stavbyvedoucí 

                    Člen společnosti dodavatelů 

Stavbyvedoucí                        Člen společnosti dodavatelů 

                   Člen společnosti dodavatelů 

Specialista pro silnoproudou 
elektrotechniku 

                    Člen společnosti dodavatelů 

Specialista pro slaboproudou 
elektrotechniku 

                    Člen společnosti dodavatelů 

Specialista na MaR                 Člen společnosti dodavatelů 

Specialista na ZTI                 Poddodavatel – AREA TZB a.s. 

Specialista na ÚT                 Poddodavatel – AREA TZB a.s. 



Specialista pro VZT                 Poddodavatel – AREA TZB a.s. 

Specialista na čisté prostory                    Poddodavatel – BLOCK a.s. 

Specialista na medicinální 
plyny 

                   Poddodavatel – MZ LIBEREC 
a.s. 

Specialista BOZP                     Člen společnosti dodavatelů 

Koordinátor profesí                  Člen společnosti dodavatelů 

                Člen společnosti dodavatelů 

Specialista FIDIC                    Člen společnosti dodavatelů 

                    Člen společnosti dodavatelů 

Koordinátor BIM                   Člen společnosti dodavatelů 



 

FORMULÁŘ 1.2 

 
BANKOVNÍ ZÁRUKA – ZAJIŠTĚNÍ SPLNĚNÍ SMLOUVY  

 
 
Stručný název Smlouvy o dílo: Nová budova CKTCH 
Název a adresa příjemce (jehož Smlouva o dílo uvádí jako Objednatele):  
Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno 
Pekařská 53, 602 00 Brno, IČO: 00209775 
 
Tato bankovní záruka je poskytnuta v souvislosti se Smlouvou o dílo č. [bude doplněno] ze 
dne [bude doplněno], kterou byla uzavřena Smlouva mezi Centrem kardiovaskulární a 
transplantační chirurgie Brno, se sídlem Pekařská 53, 602 00 Brno, IČO: 00209775, coby 
Objednatelem na straně jedné a společností [bude doplněno], se sídlem [bude doplněno], IČO: 
[bude doplněno], [Pozn.: v případě, že je zhotovitelem konsorcium složené z více osob, bude 
doplněna identifikace všech těchto osob], coby Zhotovitelem na straně druhé (dále jen 
„Zhotovitel“, resp. „Smlouva“), a to na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce Nová budova CKTCH (dále jen „Dílo“). 
 
Byli jsme informováni, že Zhotovitel uzavřel s Centrem kardiovaskulární a transplantační 
chirurgie Brno, se sídlem Pekařská 53, 602 00 Brno, IČO: 00209775. Na základě Pod-čl. 4.2 
Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem – Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a 
inženýrských staveb projektovaných objednatelem – Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní 
podmínky“), jež tvoří nedílnou součást Smlouvy, je Zhotovitel povinen zajistit řádné plnění 
svých povinností ze Smlouvy bankovní zárukou vystavenou ve prospěch Centra 
kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno. Dále jsme byli informováni, že můžete 
požadovat, aby Zhotovitel zajistil prodloužení této bankovní záruky, neobdržel-li Potvrzení o 
převzetí Díla nebo poslední Sekce podle Čl. 10 Smluvních podmínek nebo nepředal-li Vám 
bankovní záruku za odstranění vad podle Smlouvy do 28 dnů před dnem zániku této 
bankovní záruky. 
 
Na žádost Zhotovitele se my, [bude doplněn název, sídlo a IČO banky], na základě této 
bankovní záruky, referenční číslo [bude doplněno], tímto neodvolatelně a bezpodmínečně 
zavazujeme, že Vám, Centru kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno, vyplatíme bez 
nutnosti předchozí výzvy Zhotoviteli, bez námitek či omezujících podmínek a bez 
prověřování právního důvodu nároku jakoukoliv sumu nebo sumy nepřesahující celkem 
částku [bude doplněno] Kč (slovy: [bude doplněno]), dále jen „Zaručená částka“), obdržíme-
li od Vás písemnou žádost v českém jazyce, která bude v souladu se všemi podmínkami této 
bankovní záruky, obsahující referenční číslo této bankovní záruky a prohlášení, že Smlouva 
nabyla účinnosti a že  
(i) Zhotovitel porušil svou (své) povinnost (povinnosti) vyplývající ze Smlouvy nebo 

technických norem nebo Právních předpisů a v jakém ohledu je porušil, a Centru 
kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno z takového porušení podle Smlouvy 
vzniklo právo na smluvní pokutu, slevu z ceny díla, náhradu škody či jiné újmy či vydání 
bezdůvodného obohacení, nebo nárok na jakékoliv jiné finanční plnění (ať už sankčního, 
reparačního, restitučního či jiného charakteru), nebo 

(ii) do 28 dnů před dnem zániku této bankovní záruky uvedeným pod písm. d) níže nebylo 
Vámi Zhotoviteli vydáno Potvrzení o převzetí Díla nebo bankovní záruka za odstranění 
vad Vám nebyla předána z důvodů přičitatelných Zhotoviteli, a že platnost této bankovní 



 

záruky nebyla prodloužena, přestože je Zhotovitel dle Smlouvy povinen zajistit v těchto 
případech prodloužení platnosti této bankovní záruky   

(dále jen „Žádost o platbu“). 
 
Každá Žádost o platbu a/nebo níže uvedené prohlášení o zproštění povinností z této bankovní 
záruky nám musí být prezentovány v listinné či elektronické podobě a doručeny na naši 
adresu [bude doplněno] doporučenou poštou, kurýrní službou nebo osobně a musí obsahovat 
vlastnoruční podpis Vašeho statutárního orgánu nebo Vámi zmocněné osoby, který musí být 
ověřen úředně nebo Vaší bankou. V případě podpisu zmocněnou osobou musí být přiložen  
i originál nebo úředně ověřená kopie plné moci s úředně ověřeným podpisem Vašeho 
statutárního orgánu. Jakékoli jiné způsoby prezentace a doručení Žádosti o platbu a/nebo 
prohlášení o zproštění povinností z této bankovní záruky jsou výslovně vyloučeny. Žádné 
další dokumenty nebudou z naší strany požadovány jako podmínka vyplacení požadované 
částky z této bankovní záruky. 
Změna výše uvedené adresy, na kterou nám má být prezentována Žádost o platbu a/nebo 
níže uvedené prohlášení o zproštění povinností z této bankovní záruky, je vůči Vám účinná 
uplynutím pěti pracovních dnů ode dne, kdy Vám bude doručeno naše písemné oznámení  
o změně této adresy.  
 
Zaručená částka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě 
uplatnění této bankovní záruky. 
 
Tato bankovní záruka je platná a účinná od data vystavení uvedeného níže, s tím, že zaniká 
automaticky: 
a) v den, kdy nám bude doručen (vrácen) originál této záruční listiny, nebo 
b) v den, kdy obdržíme Vaše prohlášení o tom, že nás zprošťujete veškerých povinností 

z této bankovní záruky a že vůči nám nemáte žádné nároky z ní plynoucí, nebo 
c) vyplacením celé Zaručené částky, nebo 
d) dne [bude doplněno datum odpovídající 30 dnům od vydání Potvrzení o převzetí díla] 
podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.  
 
Je nutno, abychom Vaši Žádost o platbu obdrželi v naší bance nejpozději v den zániku této 
bankovní záruky, jak uvedeno výše. 
 
Tato bankovní záruka se řídí právem České republiky a podléhá „Jednotným pravidlům pro 
záruky vyplatitelné na požádání“, která pod číslem 758 vydala Mezinárodní obchodní komora 
v Paříži. 
  
Banka nebo finanční skupina, do které banka patří, vydávající tuto bankovní záruku, splňuje 
ke dni vystavení této bankovní záruky minimálně následující požadavky na long-term rating 
alespoň u jedné z následujících ratingových agentur: 
Moody’s „Baa2“, Fitch/IBCA „BBB“,Standard &Poor’s „BBB“. 
 
Datum:  
Podpis(y):  
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 

ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 



 

[Pozn. pro Zhotovitele: Bankovní záruka za splnění smlouvy bude Zhotovitelem předložena 
v elektronické podobě, přičemž bude podepsaná bankou prostřednictvím uznávaného 
elektronického podpisu podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Tento text bude vymazán.] 
  



 

FORMULÁŘ 1.3 
 

BANKOVNÍ ZÁRUKA ZA ODSTRANĚNÍ VAD 
 

 
Stručný název Smlouvy o dílo: Nová budova CKTCH 
Název a adresa příjemce (jehož Smlouva o dílo uvádí jako Objednatele):  
Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno 
Pekařská 53, 602 00 Brno, IČO: 00209775 
 
Tato bankovní záruka je poskytnuta v souvislosti se Smlouvou o dílo č. [bude doplněno] ze 
dne [bude doplněno], kterou byla uzavřena Smlouva mezi Centrem kardiovaskulární a 
transplantační chirurgie Brno, se sídlem Pekařská 53, 602 00 Brno, IČO: 00209775, coby 
Objednatelem na straně jedné a  společností [bude doplněno], se sídlem [bude doplněno], IČO: 
[bude doplněno], [Pozn.: v případě, že je zhotovitelem konsorcium složené z více osob, bude 
doplněna identifikace všech těchto osob], coby Zhotovitelem na straně druhé (dále jen 
„Zhotovitel“, resp. „Smlouva“), a to na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce Nová budova CKTCH (dále jen „Dílo“). 
 
Byli jsme informováni, že Zhotovitel uzavřel s Centrem kardiovaskulární a transplantační 
chirurgie Brno Smlouvu. Na základě Pod-článku 4.25 Smluvních podmínek pro výstavbu 
pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem – Obecné podmínky ve znění 
Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem - Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“), jež tvoří nedílnou součást 
Smlouvy, je Zhotovitel povinen zajistit řádné plnění svých povinností ze Smlouvy bankovní 
zárukou za odstranění vad vystavenou ve prospěch Centra kardiovaskulární a transplantační 
chirurgie Brno. Dále jsme byli informováni, že můžete požadovat, aby Zhotovitel zajistil 
prodloužení této bankovní záruky, nebylo-li potvrzení o provedení Díla podle Smlouvy 
vydáno do 28 dnů před dnem zániku této bankovní záruky. 
 
Na žádost Zhotovitele se my, [bude doplněn název, sídlo a IČO banky], na základě této 
bankovní záruky, referenční číslo [bude doplněno], tímto neodvolatelně a bezpodmínečně 
zavazujeme, že Vám, Centru kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno, vyplatíme bez 
nutnosti předchozí výzvy Zhotoviteli, bez námitek či omezujících podmínek a bez 
prověřování právního důvodu nároku jakoukoliv sumu nebo sumy nepřesahující celkem 
částku [bude doplněno],- Kč (slovy: [bude doplněno]) dále jen „Zaručená částka“), obdržíme-
li od Vás písemnou žádost v českém jazyce, která bude v souladu se všemi podmínkami této 
bankovní záruky, obsahující referenční číslo této bankovní záruky a prohlášení, že 
(i) Zhotovitel porušil svou (své) povinnost (povinnosti) napravit určitou vadu nebo vady 

vyplývající z porušení Smlouvy nebo technických norem nebo Právních předpisů, a 
Centru kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno z takového porušení podle 
Smlouvy vzniklo právo na smluvní pokutu, slevu z ceny díla, náhradu škody či jiné újmy 
či vydání bezdůvodného obohacení, nebo nárok na jakékoliv jiné finanční plnění (ať už 
sankčního, reparačního, restitučního či jiného charakteru), přičemž vada nebo vady musí 
být v prohlášení uvedeny, nebo 

(ii) do 28 dnů před dnem zániku této bankovní záruky uvedeným pod písm. d) níže nebylo 
Vámi Zhotoviteli vydáno potvrzení o provedení díla z důvodů přičitatelných Zhotoviteli, 
a že platnost této bankovní záruky za odstranění vad nebyla prodloužena, přestože je 
Zhotovitel dle Smlouvy povinen zajistit v těchto případech prodloužení platnosti této 
bankovní záruky 

(dále jen „Žádost o platbu“). 



 

 
Každá Žádost o platbu a/nebo níže uvedené prohlášení o zproštění povinností z této bankovní 
záruky nám musí být prezentovány v listinné či elektronické podobě a doručeny na naši 
adresu [bude doplněno] doporučenou poštou, kurýrní službou nebo osobně a musí obsahovat 
vlastnoruční podpis Vašeho statutárního orgánu nebo Vámi zmocněné osoby, který musí být 
ověřen úředně nebo Vaší bankou. V případě podpisu zmocněnou osobou musí být přiložen  
i originál nebo úředně ověřená kopie plné moci s úředně ověřeným podpisem Vašeho 
statutárního orgánu. Jakékoli jiné způsoby prezentace a doručení Žádosti o platbu a/nebo 
prohlášení o zproštění povinností z této bankovní záruky jsou výslovně vyloučeny. Žádné 
další dokumenty nebudou z naší strany požadovány jako podmínka vyplacení požadované 
částky z této bankovní záruky. 
 
Změna výše uvedené adresy, na kterou nám má být prezentována Žádost o platbu a/nebo 
níže uvedené prohlášení o zproštění povinností z této bankovní záruky, je vůči Vám účinná 
uplynutím pěti pracovních dnů ode dne, kdy Vám bude doručeno naše písemné oznámení  
o změně této adresy.  
 
Zaručená částka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě 
uplatnění této bankovní záruky. 
 
Tato bankovní záruka je platná a účinná od data vystavení uvedeného níže, s tím, že zaniká 
automaticky: 
a) v den, kdy nám bude doručen (vrácen) originál této záruční listiny, nebo 
b) v den, kdy obdržíme Vaše prohlášení o tom, že nás zprošťujete veškerých povinností 

z této bankovní záruky a že vůči nám nemáte žádné nároky z ní plynoucí, nebo 
c) vyplacením celé Zaručené částky, nebo 
d) dne [bude doplněno datum odpovídající 30 dnům od uplynutí záruční doby, za 

předpokladu, že byly vypořádány veškeré nároky Objednatele vůči Zhotoviteli] 
podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.  
 
Je nutno, abychom Vaši Žádost o platbu obdrželi v naší bance nejpozději v den zániku této 
bankovní záruky, jak uvedeno výše. 
  
Tato bankovní záruka se řídí právem České republiky a podléhá „Jednotným pravidlům pro 
záruky vyplatitelné na požádání“, která pod číslem 758 vydala Mezinárodní obchodní komora 
v Paříži. 
 
Banka nebo finanční skupina, do které banka patří, vydávající tuto bankovní záruku, splňuje 
ke dni vystavení této bankovní záruky minimálně následující požadavky na long-term rating 
alespoň u jedné z následujících ratingových agentur: 
Moody’s „Baa2“,Fitch/IBCA „BBB“,Standard &Poor’s „BBB“. 
 
Datum:  
 
Podpis(y): 
 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 

ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 



 

[Pozn. pro Zhotovitele: Bankovní záruka za odstranění vad bude Zhotovitele předložena 
v elektronické podobě, přičemž bude podepsaná bankou prostřednictvím uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Tento text bude vymazán.] 
   



FORMULÁŘ 1.4 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O POJIŠTĚNÍ 

Veřejná zakázka 
Nová budova CKTCH 

DODAVATEL: 
Společnost Nová budova CKTCH – 
GEOSAN+UNISTAV+IMOS+SYNER 

Vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s. 

Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

IČO: 281 69 522 

Společník 1: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 

Sídlo: Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 

IČO: 039 02 447 

Společník 2: IMOS Brno, a.s. 

Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

IČO: 253 22 257 

Společník 3: SYNER, s.r.o. 

Sídlo: 
Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 
Liberec 

IČO: 482 92 516 

(dále také „účastník“) 

Já, níže podepsaný, jako statutární zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že jako 
účastník budu mít platně uzavřená pojištění požadovaná v zadávacím řízení ke shora 
uvedené veřejné zakázce ke dni podpisu Smlouvy. 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA 

Titul, jméno a příjmení:                      

Funkce: Pověřená osoba, na základě pověření 

Datum: Viz elektronický podpis 



 

Podpis oprávněné osoby:  

 
  



 

FORMULÁŘ 1.5 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZÁRUCE INTEGRITY 
 
 

Veřejná zakázka 
Nová budova CKTCH 

 

DODAVATEL: 
Společnost Nová budova CKTCH – 
GEOSAN+UNISTAV+IMOS+SYNER 

Vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s. 

Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

IČO: 281 69 522 

Společník 1: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. 

Sídlo: Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 

IČO: 039 02 447 

Společník 2: IMOS Brno, a.s. 

Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

IČO: 253 22 257 

Společník 3: SYNER, s.r.o. 

Sídlo: 
Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 
Liberec 

IČO: 482 92 516 

(dále také „účastník“) 

Já, níže podepsaný, jako statutární zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že se účastník 
během zadávacího řízení nedopustil v souvislosti s tímto zadávacím řízením sám nebo 
prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 
mravům anebo že by zákon obcházelo, zejména jsem nenabízel výhody osobám podílejícím 
se na zadání veřejné zakázky a ve vztahu k ostatním účastníkům jsem se nedopustil žádného 
jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

Současně účastník dává záruku, že se ani po uzavření Smlouvy žádného obdobného jednání 
nedopustí.  

Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže účastník poruší záruku 
integrity po uzavření Smlouvy, má zadavatel právo odstoupit od plnění předmětu smlouvy. 



OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA 

Titul, jméno a příjmení:                      

Funkce: Pověřená osoba, na základě pověření 

Datum: Viz elektronický podpis 

Podpis oprávněné osoby: 



 

FORMULÁŘ 2.0 

 
 

SOUPIS PRACÍ 
 

 
 
Soupis prací tvoří součást Dokumentace pro provedení stavby. Je označen jako F – výkaz 
výměr. 
  



 

FORMULÁŘ 3.0 

 
 

MILNÍKY (POSTUPNÉ ZÁVAZNÉ MILNÍKY) 
 

 
 

Označení milníku Bližší popis milníku Termín milníku 

Milník 1 - Předložení 
Bankovní záruky na 
Zajištění splnění smlouvy 

N/A 28 dnů po Datu zahájení 

Milník 2 - Předložení BIM 
modelu 

N/A 182 dnů po Datu zahájení 

Milník 3 – dokončení 
výkopových prací 

- dočasné objekty zařízení 
staveniště (oplocení 
staveniště, buňkoviště 
č. 1, staveništní přípojky 
vody, kanalizace, elektro, 
staveništní komunikace 
apod.) 

- přípravné práce 
v prostoru hlavního 
staveniště (sejmutí ornice, 
odstranění ponechaných 
zpevněných ploch apod.) 

- zajištění stavební jámy 
objektu CKTCH a 
podzemních garáží  

- zemní práce – výkop 
stavební jámy objektů 
CKTCH a podzemních 
garáží, kotvení 
záporového pažení 
stavební jámy 

121 dnů po Datu zahájení 

Milník 4 – dokončení 
spodních podlaží budovy 
CKTCH 

- zvláštní zakládání objektů 
CKTCH a podzemních 
garáží – velkoprůměrové 
piloty 

- základové bloky pro 
věžové jeřáby 

- montáž věžových jeřábů 

- plošné základové 
konstrukce objektů 
CKTCH a podzemních 
garáží 

304 dnů po Datu zahájení 



 

- nosná konstrukce 
podzemních podlaží 
objektů CKTCH a 
podzemních garáží 

- demontáž věžového 
jeřábu J3 

Milník 5 – dokončení nosné 
konstrukce budovy CKTCH 

- nosná konstrukce 
nadzemních podlaží 
objektu CKTCH  

- dočasný objekt ZS – 
buňkoviště č. 2 

425 dnů po Datu zahájení 

Milník 6 – Dokončení 
hydroizolace střechy 

- dokončení všech 
konstrukcí tvořících 
zastřešení stavby nad 
všemi podzemními i  
nadzemními podlažími 
do úrovně hydroizolace 
(tj. dokončení 
kompletních střešních  
skladeb střešního pláště 
vyjma vrstev nad 
hydroizolací, tedy 
sadových úprav a  
doplňkové tepelné 
izolace) 

486 dnů po Datu zahájení 

Milník 7 - Dokončení 
opláštění objektu 

- dokončení veškerých 
konstrukcí tvořících 
opláštění stavby, 

516 dnů po Datu zahájení 

Milník 8 – Dokončení 
realizace hlavních rozvodů 
instalací v instalačních 
šachtách a chodbách 
 

- dokončení všech rozvodů 
instalací ZTI, UT, 
chlazení, VZT, 
mediplynů,  SLP, EPS, 
elektro, MaR 
v instalačních šachtách 

- dokončení stupaček 
dešťové a splaškové 
kanalizace 

- dokončení rozvodů 
potrubní pošty 

- dokončení hlavních tras 
rozvodů instalací ZTI, UT, 
chlazení, VZT, 
mediplynů,  SLP, EPS, 
elektro, MaR v hlavních 
chodbách ve všech 
patrech 

578 dnů po Datu zahájení 



 

- dokončení všech instalací 
ve strojovnách včetně 
technologického 
vybavení strojoven  

Milník 9 – Dokončení 
stavební připravenosti pro 
instalaci Přímých dodávek 
Objednatele 

- dokončení stavební 
připravenosti pro přímé 
dodávky zdravotnické 
technologie dle přílohy 
Souhrnné technické 
zprávy (hybridní sál, 
angio, speciální 
vyšetřovny, sterilizace, 
laboratoře, telemetrie 
atd.) 

- dokončení stavební 
připravenosti pro přímé 
dodávky – servroven a 
aktivních prvků 

608 dnů po Datu zahájení 

Milník 10 – Dokončení 
venkovních objektů 

- areálové komunikace, 
zpevněné plochy a 
chodníky  

- ostatní venkovní stavební 
a inženýrské objekty  

- venkovní terénní a sadové 
úpravy v prostoru 
hlavního staveniště 

- postupná likvidace 
dočasných objektů 
zařízení staveniště 

669 dnů po Datu zahájení 

Milník 11 – Předání Díla N/A 669 dnů po Datu zahájení 

 
 


		2024-02-27T10:16:42+0100
	Ing. Aneta Dziadková


		2024-02-27T10:17:05+0100
	Ing. Aneta Dziadková




